

**Årsredovisning**  
för  
**Anders Keseru Bygg AB**  
559224-8941

Räkenskapsåret  
2025-01-01 – 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Keserü, Styrelseledamot  
2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Anders Keseru Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit entreprenadverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Årets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, det beror på att verksamheten har kommit igång rejält under räkenskapsåret.

Bolagets egna kapital är förbrukat till mer än hälften, någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsen har upplysts om kravet att upprätta kontrollbalansräkning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 305	575	489	0
Resultat efter finansiella poster	169	36	-230	0
Soliditet (%)	3,5	-74,7	-334,8	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-229 744	35 775	<b>-143 969</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 775	-35 775	<b>0</b>
Årets resultat			149 561	<b>149 561</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-193 969</b>	<b>149 561</b>	<b>5 592</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-193 969
årets vinst	149 561
	<b>-44 408</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-44 408
	<b>-44 408</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 305 235	575 485
Övriga rörelseintäkter		2 580	17 797
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 307 815</b>	<b>593 282</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-341 346	-121 695
Övriga externa kostnader		-242 950	-84 014
Personalkostnader	2	-468 313	-347 483
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 891	-182
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 061 500</b>	<b>-553 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 315</b>	<b>39 908</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 658	-4 137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77 549</b>	<b>-4 133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>168 766</b>	<b>35 775</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>168 766</b>	<b>35 775</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 205	0
<b>Årets resultat</b>		<b>149 561</b>	<b>35 775</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

80 027

27 618

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**80 027**

**27 618**

**Summa anläggningstillgångar**

**80 027**

**27 618**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 219

50 136

Övriga fordringar

4

2 837

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 223**

**52 973**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

72 372

112 252

**Summa kassa och bank**

**72 372**

**112 252**

**Summa omsättningstillgångar**

**79 595**

**165 225**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**159 622**

**192 843**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-193 969

-229 744

Årets resultat

149 561

35 775

**Summa fritt eget kapital**

**-44 408**

**-193 969**

**Summa eget kapital**

**5 592**

**-143 969**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

19 205

0

Övriga skulder

127 326

329 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 499

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**154 030**

**336 812**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**159 622**

**192 843**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 800	
Inköp	61 300	27 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 100</b>	<b>27 800</b>
Ingående avskrivningar	-182	
Årets avskrivningar	-8 891	-182
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 073</b>	<b>-182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 027</b>	<b>27 618</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Falun

*Anders Keserü*  
Anders Keserü  
Verkställande direktör  
2026-03-20